По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: znh@nt-rt.ru     www.zhejiang.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72,
Астана+7(7172)727-132,
Белгород(4722)40-23-64,
Брянск(4832)59-03-52,
Владивосток(423)249-28-31,
Волгоград(844)278-03-48,
Вологда(8172)26-41-59,

Вход/Выход
(мм)
Макс.
поток
(м3/ч)
Макс.
напор
(м)
Макс.
Всасывание
(м)
Размер
упаковки (мм)
Количество
(PCS/20′TEU)
XKP800 800 50/50 19 11 3 645×335×480 236
XKP900 900 50/50 20 11 3 645×335×480 236
XKP1100 1100 50/50 22 11 3 645×335×480 236
XKP1600 1600 50/50 27 16 3 645×335×480 236
XKP2200 2200 50/50 31 18 3 645×335×480 236
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: znh@nt-rt.ru     www.zhejiang.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72,
Астана+7(7172)727-132,
Белгород(4722)40-23-64,